ПРИКАЗ

ГБУ ПК РЦДПОВ Юсьвинского района

25.01.2019 №

Об утверждении Положения о сообщении
Сотрудниками ГБУ ПК РЦДПОВ Юсьвинского района
о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением им должностных
обязанностей, сдаче и оценке подарка,
реализации (выкупе) и зачислении средств,
вырученных от его реализации

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Федеральным законом от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
государственного управления в области противодействия коррупции»,Постановления
Правительства РФ от 09.01.2014 г. №10

П р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о сообщении сотрудниками ГБУ ПК РЦДПОВ Юсьвинского
района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением им
должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении
средств, вырученных от его реализации (Приложение№1)

2. Утвердить «Порядок работы комиссии по передаче подарков, полученных
сотрудниками предприятия в связи с их должностным положением или исполнением им
должностных обязанностей сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении
средств, вырученных от его реализации" (Приложение № 2).

3. Утвердить состав комиссии по передаче подарков, полученных сотрудниками
предприятия в связи с их должностным положением или исполнением им должностных
обязанностей в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и
другими официальными мероприятиями (Приложение № 3)

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Директор ГБУ ПК РЦДПОВ Юсьвинского ШЙШа ^%4— А.В.Евсина